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Valtakunnallistaminen vaatisi lakimuutoksen

Haja-asutusalueiden asiakkaat tyytyväisiä aikaisempaan postinjakeluun

Haja-asutusalueiden postinsaajat antavat pääosin myönteistä palautetta Postin
tammi-helmikuussa aloittamista jakelun aikaistamiskokeiluista. Asiakkaat pitävät
aikaisempaa jakeluaikaa parempana, sillä sanomalehdet halutaan lukea jo
aamiaispöydässä. 

Myös alueiden yritykset näkevät uudessa jakeluajassa enemmän hyötyjä kuin
haittoja. Kokeilun aikana osa 1. luokan kirjeistä on saapunut perille päivää
myöhemmin, mutta suurin osa asiakkaista ei kuitenkaan koe tätä niin merkittävänä
asiana. Tulokset käyvät ilmi Postin helmikuun lopulla teettämästä tutkimuksesta,
johon vastasivat kokeiluissa mukana olleet postinsaajat.

Jakelun aikaistamiskokeiluilla Posti on saanut käytännön tietoa siitä, että
varhaisempi jakelu on teknisesti mahdollista toteuttaa myös haja-asutusalueilla.
Myös lehtitalot ovat olleet pääosin tyytyväisiä kokeiluun. Postin ja lehtitalojen on
kuitenkin vielä ratkaistava muun muassa kysymykset, jotka liittyvät
valtakunnallisten sanomalehtien jakeluun. Näillä lehdillä on tietyillä alueilla
vaikeuksia ehtiä mukaan aikaisempaan jakeluun. 

Alueellisista kokeiluista on sovittu yhdessä sanomalehtitalojen ja Postin
henkilöstön kanssa. Jakajien muuttuneet työvuorot kuitenkin nostavat Postin
henkilöstökuluja. Tämän vuoksi Posti käynnistää keskustelut lehtitalojen kanssa
aikaistetun jakelun hinnoittelusta.

Minkäänlaisia päätöksiä pysyvästi aikaisempaan jakeluun siirtymisestä tai
kokeilujen laajentamisesta koko maahan ei Postissa ole tehty. Postipalvelulain
mukaan 1. luokan kirjeistä 95 % prosenttia tulee olla perillä lähettämistä
seuraavana päivänä. Jos sanomalehtien jakelua haja-asutusalueilla haluttaisiin
pysyvästi aikaisemmaksi, pitäisi lakia 1. luokan kirjeen kulkunopeuden osalta
muuttaa. Liikenne- ja viestintäministeriö on perustanut työryhmän tutkimaan asiaa.

Jakelun aikaistamiskokeilut päättyvät näillä näkymin toukokuun lopussa. Kokeilujen
jatkumisesta Posti keskustelee hankkeessa mukana olevien lehtitalojen kanssa.
Jakelun aikaistamiskokeilussa on mukana kaikkiaan noin 12 000
postinsaajataloutta ja yhteisöä. Kokeilupaikkakuntia ovat Postin Länsi-Suomen
palvelualueella Isojoki ja Kullaa, Itä-Suomessa Nilsiä, Simpele ja Rääkkylä, Sisä-
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Suomessa Padasjoki, Hämeenkoski, Lievestuore ja Uurainen sekä Pohjois-
Suomessa Sotkamo ja Lumijoki.
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